
 
   

 

 
 
 

Bez ÚHONY  
                 u VODY! 

 

 

Vodní areály v horkém letním počasí nenavštěvují pouze lidé toužící po 
osvěžení, zábavě, či klidu a odpočinku.   

Mezi návštěvníky jsou tací, kteří zneužívají důvěry a neopatrnosti 
ostatních.   

V případě, že s sebou nosíte vyšší obnos peněz, platební kartu, 
peněženku, mobilní telefon, fotoaparát, kameru, drahé hodinky, či 
šperky, nespoléhejte, že si toho nikdo nevšimne nebo že nebudete 
okradeni.  

Ke krádežím u vodních ploch v průběhu letních sezón skutečně 
dochází!   

Nenechávejte své věci při koupání bez dozoru! 
 

 

Noste s sebou jen 
nezbytně nutné 
osobní věci! 

 
Nenechávejte své 
věci bez dozoru! 

 
Nespoléhejte se 
na úkryt cenností 
v batohu či pod 
dekou! 

 
Při odchodu do vody 
požádejte 
důvěryhodnou 
osobu v blízkosti 
o hlídání Vašich 
věcí! 

 
Bezpečným úkrytem 
nemusí být ani 
uzamykatelná šatní 
skříňka! 

 
Bezpečným úkrytem 
není ani 
zaparkované 
vozidlo!  

Využijte trezor či 
úschovnu! 

 
Všímejte si 
podezřelého chování 
lidí ve svém okolí! 

 
Buďte obezřetní! 

 
V případě krádeže 
ihned informujte 
provozovatele  
a kontaktujte linku 
Policie ČR 158 


	Bez ÚHONY 
	                 u VODY!
	Vodní areály v horkém letním počasí nenavštěvují pouze lidé toužící po osvěžení, zábavě, či klidu a odpočinku. 
	Mezi návštěvníky jsou tací, kteří zneužívají důvěry a neopatrnosti ostatních. 
	V případě, že s sebou nosíte vyšší obnos peněz, platební kartu, peněženku, mobilní telefon, fotoaparát, kameru, drahé hodinky, či šperky, nespoléhejte, že si toho nikdo nevšimne nebo že nebudete okradeni. 
	Ke krádežím u vodních ploch v průběhu letních sezón skutečně dochází!  
	Nenechávejte své věci při koupání bez dozoru!



